
Technická specifikace 

Konstrukce a charakter herního prvku „mraveniště“ bude odpovídat věkové kategorii od 3 do 6 let, 

bude ale užíván i dětmi staršími. Herní prvek bude sestaven z akátových kůlů různých délek a 

průměrů, které mohou být doplněny lany a sítěmi. Součástí prvku bude min. jedna figura mravence, 

která bude k využití jako herní atrakce. Herní sestava bude certifikována dle ČSN-EN 1176. 

Kůly budou odkorněny, zbavené běli a obroušeny. Kovové součásti a spoje budou z nerezové nebo 

žárově pozinkované oceli. Spoje budou bezpečně zajištěny. Povrchová úprava bude provedena 

ekologickou tenkovrstvou lazurou na olejové bázi. Barevné provedení bude odsouhlaseno 

s investorem. Minimální průměr použité kulatiny bude 80 – 120mm. Sloupy o průměru min 120mm 

budou kotveny do betonových patek. Celková délka všech kulatin v součtu bude minimálně 100m.  

Min. rozměr herního prvku bude 4,0 x 4,0m, výška prvku není omezena, min. výška pádu dle návrhu 

dodavatele, maximálně do 1,5m. Dopadová plocha bude provedena z písku v souladu s požadavky 

ČSN-EN 1176.  

 

   

 


